Romae, 20 VII 1775
24 . Card. Leonardus Antonelli ad Ioannem Andream Archetti, Romae, 

20 VII 1775
25 . Secretaria Status ad Ioannem Andream Archetti, Romae, 21 VII 1775
26 . Ioannes Andreas Archetti ad Carolum Archetti, Romae, 22 VII 1775
27 . Ioannes Andreas Archetti ad Stanislaum Augustum Poniatowski, Romae,  

22 VII 1775
28 . Ioannes Andreas Archetti ad Michaelem Fridericum Czartoryski, Romae,  

22 VII 1775
29 . Ioannes Andreas Archetti ad Andream Stanislaum Młodziejowski, Romae, 

22 VII 1775
30 . Ioannes Andreas Archetti ad Caietanum Ghigiotti, Romae, 22 VII 1775
31 . Ioannes Andreas Archetti ad Iosephum Garampi, Romae, 22 VII 1775
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32 . Ioannes Andreas Archetti ad Iosephum Doria, Romae, s.d. [circa 22 VII 1775]
33 . Ioannes Andreas Archetti ad Bernardinum Muti, Romae, s.d. [circa 

22 VII 1775]
34 . Ioannes Andreas Archetti ad Mariam Theresiam, Romae, 29 VII 1775
35 . Ioannes Andreas Archetti ad Antonium Kaunitz, Romae, 29 VII 1775
36 . Ioannes Andreas Archetti ad Iosephum Ii, Romae, 29 VII 1775
37 . Ioannes Andreas Archetti ad Rudolphum Iosephum Colloredo, Romae, 

29 VII 1775
38 . Ioannes Andreas Archetti ad Carolum Archetti, Romae, 29 VII 1775
39 . Ioannes Andreas Archetti ad Iosephum Garampi, Romae, 5 VIII 1775
40 . Ioannes Andreas Archetti ad Carolum Archetti, Romae, 5 VIII 1775
41 . Ioannes Andreas Archetti ad Carolum Archetti, Romae, [5] VIII 1775
42 . Ioannes Andreas Archetti ad Carolum Archetti, Romae, 12 VIII 1775
43 . Ioannes Andreas Archetti ad Carolum Archetti, Romae, 12 VIII 1775
44 . Iosephus Garampi ad Ioannem Andream Archetti, Varsaviae, 16 VIII 1775
45 . Ioannes Andreas Archetti ad Carolum Archetti, Romae, 19 VIII 1775
46 . Rudolphus Iosephus Colloredo ad Ioannem Andream Archetti, Vindobonae, 

21 VIII 1775
47 . Ioannes Andreas Archetti ad Carolum Archetti, Romae, 26 VIII 1775
48 . Ioannes Andreas Archetti ad Carolum Archetti, Romae, 2 IX 1775
49 . Ioannes Andreas Archetti ad Carolum Archetti, Romae, 9 IX 1775
50 . Ioannes Andreas Archetti ad Carolum Archetti, Romae, 16 IX 1775
51 . Iosephus Garampi ad Ioannem Andream Archetti, Varsaviae, 17 IX 1775
52 . Facultates generales a Pio VI Ioanni Andreae Archetti concessae, Romae,  

18 IX 1775
53 . Pius VI Pontifex Maximus ad Ioannem Andream Archetti, Romae,  

18 IX 1775
54 . Pius VI Pontifex Maximus ad Ioannem Andream Archetti, Romae,  

18 IX 1775
55 . Pius VI Pontifex Maximus ad Ioannem Andream Archetti, Romae,  

18 IX 1775
56 . Pius VI Pontifex Maximus ad Ioannem Andream Archetti, Romae,